Nr kor. SOD UM.246560.2025

ZARZADZENIE NR - 1322/2025
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 24 lutego 2025 r.

w sprawie wyrazenia zgody na objecie przez Miasto Gliwice udziatdbw w podwyzszonym
kapitale zaktadowym Spétki Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Spotka z ograniczong
odpowiedzialnoscig

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z p6zn. zm.)

§1.

§ 2.

§ 3.

§ 4.
§ 5.
§ 6.

zarzadza sie, co nastepuje:

Wyrazi¢ zgode na objecie w podwyzszonym kapitale zaktadowym Szpitala
Miejskiego Nr 4 w Gliwicach Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig 120.000
(stownie: sto dwadziescia tysiecy) udziatdw po 50,00 zt (stownie: piecdziesiat
ztotych 00/100) kazdy i pokrycie ich wkifadem pienieznym w wysokosci
6.000.000,00 zt (stownie: sze$¢ milionéw ztotych 00/100).

Nabycie udziatéw, o ktédrych mowa w § 1 sfinansowaé ze $rodkéw zabezpieczonych
w budzecie Miasta Gliwice na 2025 rok. Dziat 851 - Ochrona zdrowia, Rozdziat
85111 - Szpitale ogdlne, Paragraf 6030 — Whniesienie wktadéw do spoétek prawa
handlowego oraz na uzupetnienie funduszy statutowych bankdéw panstwowych
i innych instytucji finansowych.

Odpowiedzialnym za wykonanie zarzadzenia jest Dyrektor Wydziatu Nadzoru
Witascicielskiego.

Nadzér nad wykonaniem zarzadzenia obejmuje osobiscie.
Zarzadzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Prezydent Miasta Gliwice

Katarzyna Kuczynska - Budka

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym



	Nr kor. SOD UM.246560.2025
	ZARZĄDZENIE NR – 1322/2025
	PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

	w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	zarządza się, co następuje:
	Uzasadnienie
	Przedłożonym projektem Zarządzenia Prezydent Miasta wyraża zgodę na objęcie przez Miasto Gliwice w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o. o. 120.000 udziałów po 50,00 zł każdy i pokrycie ich wkładem pieniężny...
	Pismem sporządzonym dnia 03.02.2025 r. w Gliwicach numer L.DZ.SM4/480/2025, Zarząd Szpitala Miejskiego nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. zwrócił się do Prezydenta Miasta Gliwice z wnioskiem dotyczącym podniesienia kapitału zakładowego o powyższą kwotę. Pods...
	W przytoczonym piśmie Zarząd zaznaczał m.in., iż prowadzenie działalności medycznej przez Szpital w ostatnich miesiącach wiązało się z generowaniem średniomiesięcznej straty na poziomie 2 mln złotych. Strata ta wynika bezpośrednio z poziomu wyceny świ...

